INDICAÇÃO Nº 022/2022
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao Sr. Prefeito Municipal que analise a possibilidade de implantação de um redutor de velocidade ou lombofaixa na Avenida Brasil, próximo à oficina mecânica do Nenzão.

JUSTIFICATIVA

A solicitação foi realizada por motoristas que transitam pelo local, e que questionaram o fato de veículos ao realizarem a curva, entram em alta velocidade na Avenida, o que pode causar graves acidentes.
SALA DAS SESSÕES, em 18 de abril de 2022
A) VEREADORES: DANILO LIMA CIPOLLINI

                      SANDRO APARECIDO MARTINS
                                                SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :
                  Richard Silva Ferfoglia Maguim
                                Presidente